1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APLICAÇÃO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2019

CARGOS 034 E 035 – GCM

A Prefeitura Municipal de Cerquilho por meio da Comissão de Concurso faz saber que:

 - mantém a aplicação e o resultado obtido pelos candidatos convocados da turma das 8hs;

 - cancela a aplicação da prova de aptidão física para as turmas das 10,13 e 15hs conforme edital de convocação publicado no dia 01 de

outubro de 2019, devido às condições climáticas adversas;

- convoca os candidatos relacionados abaixo, para realização da prova de aptidão física no dia 15 de Dezembro de 2019 no local e horário

relacionados adiante, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”

– Fundação VUNESP.

1. Esta lista contém: o local, o nome do candidato, o documento, a inscrição, a opção, a data de realização da prova de aptidão física

e horário.

0101 CENTRO OLÍMPICO MUNICIPAL DE CERQUILHO
AV. DR. ADÉCIO GAIOTO, 778

PORTAL DOS PILARES
CERQUILHO - SP

Nome Documento inscrição Data Horário

GIOVANNI POLASTRI 35863360-6 5705491-6 15/12/2019 8hs

GUSTAVO CESAR FERREIRA 32601557-7 6164077-8 15/12/2019 8hs

HELLYNTON DA SILVA PINTO 42563800-5 5692899-8 15/12/2019 8hs

HENRIQUE MELLO PESSOA 333526-7 5997480-0 15/12/2019 8hs

IGOR GASQUES DE OLIVEIRA MELLO 41673548-4 6263579-4 15/12/2019 8hs

ISAQUE LEITE DINIZ 431352410-0 6106065-8 15/12/2019 8hs

ISRAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 48973147-8 6251478-4 15/12/2019 8hs

JEFERSON NUNES DE LIMA 50413081-X 5735992-0 15/12/2019 8hs

JHONATAN PINHEIRO PACHECO 46965098-9 5857941-9 15/12/2019 8hs

JOAB CARLOS DA SILVA 54285167-2 5722408-0 15/12/2019 8hs

JOAO GABRIEL MANTOVANI CAIAFFA DOS SANTOS IBANEZ 39979911-4 5999164-0 15/12/2019 8hs

JOAO GUILHERME DE SOUSA 48340971-6 6036574-9 15/12/2019 8hs

JOAO GUSTAVO DE QUEIROZ 48690454-4 5701704-2 15/12/2019 8hs

JOAO PEDRO DE CARVALHO GOMES 3253118 5824520-0 15/12/2019 8hs

JOAO PEDRO DE SOUSA MORAES 38737511-9 5774958-2 15/12/2019 8hs

JONATAN SOARES MIRANDA 499342318-8 6266639-8 15/12/2019 8hs

JOSE VILQUER DOS SANTOS 57464249-3 6166061-2 15/12/2019 8hs

JUNIOR DOS SANTOS SILVA 34412683-3 5847237-1 15/12/2019 8hs

KELVIN BORGES DE MOURA CAMPOS 49067833-6 6305391-8 15/12/2019 8hs

LANAEL PEREIRA DE ASSIS JUNIOR 538560861 5945644-2 15/12/2019 8hs

LEANDRO APARECIDO DE CAMPOS 47308573-2 6173814-0 15/12/2019 8hs

LEANDRO CUNHA CESAR 40448139-5 5712443-4 15/12/2019 8hs

LEANDRO DA SILVA MANETTE 40655487-0 5893071-0 15/12/2019 8hs

LEANDRO JOSE DE SOUZA 50647303-X 6215671-3 15/12/2019 8hs

LEONARDO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 47559204-9 6166810-9 15/12/2019 8hs

LEONARDO GONCALVES DA SILVA 37237281-8 6207238-2 15/12/2019 8hs

LEONEL FIDELIS CIRINO 43018542-X 6219363-5 15/12/2019 8hs

LIDINALDO APARECIDO ALVES DOS ANJOS 41765579-4 6299417-4 15/12/2019 8hs

2

LUCAS FERREIRA GOUVEIA 57515580-2 5857094-2 15/12/2019 8hs

LUCCAS ALBINO VOLCOF 45736084-7 6242289-8 15/12/2019 8hs

LUCCAS HENRYQUE SANTOS LIMA 5958136 5742771-2 15/12/2019 8hs

LUCIANO NASCIMENTO DA SILVA 46453546-3 6226683-7 15/12/2019 8hs

LUCIANO SILVA AQUINO 47262972-4 6288295-3 15/12/2019 8hs

LUIS FERNANDO PANSA 42830046-7 5797534-5 15/12/2019 8hs

LUIS FERNANDO PEREIRA 46200194-5 5907583-0 15/12/2019 8hs

LUIZ EDUARDO PEREIRA 47149796-4 5825554-0 15/12/2019 8hs

LUIZ FERNANDO DE JESUS ZIFIRINO DOS SANTOS 47610344-7 5694691-0 15/12/2019 8hs

MARCIO JOSE DOS SANTOS 348390798 6297377-0 15/12/2019 8hs

MARCIO NICOLIN MACHADO 40245732-8 5730836-5 15/12/2019 8hs

MARCIO SOUSA PINHEIRO 41119218-8 6019015-9 15/12/2019 8hs

MARCOS EFRAIM PEREIRA 47232415-9 6173088-2 15/12/2019 8hs

Nome Documento inscrição Data Horário

MARIO EMILIO DA SILVA COSTA 47975170-5 6165563-5 15/12/2019 10hs

MARIO SERGIO LOMBARDI CLEMENTE 43437753-3 6162230-3 15/12/2019 10hs

MARISVALDO DE JESUS SANTOS 624418947-8 6151994-4 15/12/2019 10hs

MARLOS SAMPAIO DA SILVA 1510985301 5940433-7 15/12/2019 10hs

MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA MORAES 53711016-1 5793003-1 15/12/2019 10hs

MAURICIO NATALINO DE LIMA 41085635 5823176-5 15/12/2019 10hs

MAXMILIANO DA SILVA 053113043-5 5915543-4 15/12/2019 10hs

MAYCON ELIAS 46253762-6 5813150-7 15/12/2019 10hs

MICHEL PEREIRA RODRIGUES 38630717-9 6156804-0 15/12/2019 10hs

MURILO DE ALMEIDA PERESSIN 40990957-9 5939750-0 15/12/2019 10hs

MURILO SAVORETTI VIEGAS 49456040-X 5752582-0 15/12/2019 10hs

NATANAEL COSTA SILVA 602316558 6087513-5 15/12/2019 10hs

PAULO HENRIQUE AGUILLAR DA SILVA 507802421-2 6027580-4 15/12/2019 10hs

PAULO ROBERTO CHAVES 40239584 5712397-7 15/12/2019 10hs

PAULO SANTOS SEDASSARI 43680014-7 6190414-7 15/12/2019 10hs

PEDRO RAFAEL DE SOUZA 49932191-1 5989832-1 15/12/2019 10hs

RAFAEL LOPES SIMAO 351541044 6165861-8 15/12/2019 10hs

RAFAEL SILVA FERREIRA 54277111-1 6165852-9 15/12/2019 10hs

RAFAEL VEZINO 47420839 6148615-9 15/12/2019 10hs

REGINALDO RIBEIRO PEREIRA JUNIOR 36763200-7 6021306-0 15/12/2019 10hs

RENATO VIEIRA ZANIN SOARES 43807323X 6294887-3 15/12/2019 10hs

RODOLFO CUSTODIO PACHECO 42379397-4 5796628-1 15/12/2019 10hs

ROQUE SEBASTIAO ANSELMO NETO 56566751-8 5695118-3 15/12/2019 10hs

SERGIO SAPATINI 29878193-1 5760428-2 15/12/2019 10hs

SILLAS PEDROSO DA SILVA 39834153-9 5855384-3 15/12/2019 10hs

STEVEN OLIVEL PIRES 36901462-5 6168397-3 15/12/2019 10hs

THALES HENRIQUE FIDELIS 55139430-4 5784538-7 15/12/2019 10hs

THIAGO DEVIDE 49766467-7 5840738-3 15/12/2019 10hs

THIAGO FONSECA DA COSTA 40514470-2 6199311-5 15/12/2019 10hs

TIAGO DE ALMEIDA NEVES 42894598-3 5700583-4 15/12/2019 10hs

TIAGO DE CASSIO FERREIRA 10378337-2 5974131-7 15/12/2019 10hs

TIAGO LUCIO SILVA OLIVEIRA 45475374-3 6172401-7 15/12/2019 10hs

TULIO RUAM MODESTO 27938498-1 5859392-6 15/12/2019 10hs

VITOR DE SOUZA CARDOSO 43.151.255-3-3 6164010-7 15/12/2019 10hs

WAGNER ALVES DA ROCHA 60090054X 5720414-4 15/12/2019 10hs

3

WAGNER AUGUSTO DALANEZE 40362780-1 6156239-4 15/12/2019 10hs

WAGNER SILVA GOMES DE SOUSA 41384821-8 5694647-3 15/12/2019 10hs

WELLINGTON JONAS DO AMARAL 41357688-7 6212516-8 15/12/2019 10hs

WELLINGTON LUIZ DO PRADO GOMES 47547835-6 6171961-7 15/12/2019 10hs

WESLLEY FERNANDO MOURA DA SILVA 34034777-6 6111781-1 15/12/2019 10hs

WILLIAN LIMA PEREIRA 44943946X 5920393-5 15/12/2019 10hs

Nome Documento inscrição Data Horário

ADRIELI CRISTINA TEIXEIRA 41877373-7 6172976-0 15/12/2019 13hs

ALINE YAMANE 32704438-X 6173838-7 15/12/2019 13hs

AMANDA APARECIDA DE CAMARGO 54113864-9 6172971-0 15/12/2019 13hs

ANDREA RENATA MARTINS LOUREIRO 42515992-9 6209904-3 15/12/2019 13hs

CAMILA ARAUJO ALVES 52616523-6 6040040-4 15/12/2019 13hs

FABIANA PINTO VAZ 41339530-3 6160863-7 15/12/2019 13hs

FLAVIA ALVIM PEIXOTO MOREIRA 48078064X 6011624-2 15/12/2019 13hs

GABRIELE BEATRIZ DA SILVA 54645704-6 5976577-1 15/12/2019 13hs

ISABELA VASQUES 40619889-5 5695466-2 15/12/2019 13hs

JAKELINE DOS SANTOS FERNANDES 57683476-2 5988949-7 15/12/2019 13hs

JESSICA DE CAMARGO MIRANDA LARA 49038728-7 6162435-7 15/12/2019 13hs

JULIANA CUSTODIO PACHECO 42379421-8 5875304-4 15/12/2019 13hs

KELY FERNANDA VILACA 41637545-5 5922951-9 15/12/2019 13hs

LARISSA BONFA 48.560.028-6 5846669-0 15/12/2019 13hs

LUANA CAROLINI PINHEIRO DE SOUZA 44509134-4 6278773-0 15/12/2019 13hs

MAIANI MICHELE AZEVEDO 41584723-0 5727154-2 15/12/2019 13hs

PAULA CRISTINA DOS SANTOS BOGEA 45507680-7 5931098-7 15/12/2019 13hs

REJANE GONCALVES FLORES 14508428 5778216-4 15/12/2019 13hs

STEFANI CORREIA BARBOZA 12825199 5771616-1 15/12/2019 13hs

TALITA GRAZIELE DA SILVA 48334418-7 5971270-8 15/12/2019 13hs

TATIANA SOUSA CASTRO 39633059-9 6127807-6 15/12/2019 13hs

THAIS DA SILVA TECO 43868823-5 5907893-6 15/12/2019 13hs

THAIS ROCHA GALVANI 29896916-6 6291574-6 15/12/2019 13hs

VILMA FREITAS DA SILVA 39223282-0 6034279-0 15/12/2019 13hs

2. Para a prova de aptidão física o candidato deverá observar e atender aos itens constantes do Edital de Abertura de Inscrições:

6.34.7. comparecer com, pelo menos, 60 (sessenta) minutos de antecedência do horário previsto, não sendo admitidos retardatários, sob

pretexto algum, após o fechamento dos portões, e não haverá segunda chamada seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a

ausência do candidato;

6.34.8. apresentar documento de identidade, conforme previsto no item 6.3 deste Edital;

6.34.8.1. O candidato que não apresentar um dos documentos, conforme disposto no item 6.3 deste Edital, não realizará a prova de

capacidade física, sendo considerado ausente e eliminado deste Concurso Público;

6.34.9. Não serão aceitos – para efeito de identificação – por serem documentos destinados a outros fins: Boletim de Ocorrência, Protocolos

de requisição de documentos, Certidão de Nascimento ou Casamento, Título Eleitoral, Carteira Nacional de Habilitação (emitida anteriormente

à Lei Federal nº 9.503/97), Carteira de Estudante, Crachás, Identidade Funcional de natureza pública ou privada.

6.34.10. assinar o “Termo de Responsabilidade do Candidato”, fornecido no local da prova. Esse “termo” não substitui a entrega do atestado

médico conforme determinado no item 6.34.11. deste Edital;

6.34.11. entregar atestado médico específico, em original, proveniente de órgão de saúde ou de clínica de saúde ou de médico, emitido em

período não superior a 30 (trinta) dias a contar da data da aplicação desta prova, no qual deverá constar, expressamente, que o candidato está

APTO para realizar a prova de capacidade física deste Concurso, contendo local, data, nome e número do CRM do profissional médico que

4

elaborou o atestado, os quais poderão ser apresentados por meio de carimbo, ou impresso eletrônico, ou dados manuscritos legíveis do

médico que emitiu o atestado, acompanhado  da sua assinatura (vide modelo no Anexo IV deste Edital).

6.34.12. O atestado médico – de caráter eliminatório –  comprova as condições de saúde do candidato para a realização da prova de

capacidade física.

6.34.13. O atestado médico não poderá conter expressão que restrinja a sua validade no que se refere ao estado/condição de saúde do

candidato para a execução dos testes da prova de capacidade física propostos no presente Edital; portanto, o texto do atestado deve ser claro

quanto à autorização do médico ao candidato para realizar a prova de capacidade física.

6.34.14. O candidato que não atender aos itens 6.34.11 a 6.34.13  deste Edital não poderá realizar a prova de capacidade física sendo,

consequentemente, eliminado deste Concurso.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente edital de convocação

Aldomir José Sanson

Prefeito Municipal de Cerquilho

Cerquilho, 12 de Novembro de 2019.